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Rekapitulace stavebnich objekti a provoznich souboru

a nézev objektu / provozniho souboru

Cena

Ostatnl a vediejl naklady

1 Ostatni a vedlej8i naklady

Stavebni objekt

SO 450 Konektivita

SO 710  Pavilon |

SO 720 Spojovaci chodba

80 730  Pavilon odbornych u¢eben

SO 750  Pavilon 8koinf kuchyné a télocvi¢ny

InZenyrsky objekt

SO 010 Pfiprava (zemi

SO 110  Arealové komunikace a zpevnéné plochy

SO 210 Opérné zdi

S0 220 Oploceni

SO 310  Kanalizaéni pfipojka a arealovy rozvod kanalizace
80 320 Vodovodni pfipojka a arealovy vodovod

SO 410  Aredlovy rozvod NN

SO 510 ProdlouZeni plynovodu,plynovodni pfipojka a arealovy rozvod plynu
SO 810  Sadovnické Upravy

8013212
8013244
8013244

8232184
8225234
815.41.1.1
815.23.7.1
827.29.1.1
827.19.11
828.79.1.1
827.59.1.1
823.27.1.1

24852 200 43

793 905,00
1 606 719,47
13374 486 08
2832328875
251 641,00

562 031,93
12865 18534
21 19588
. 17
201628629
258 34105
134 485324
58367328
24156508

Celkem za stavbu

50 217 853,74

Rekapitulace DPH

Zékiad pro DPH
DPH
Zaklad pro DPH
DPH

Celkem za stavbu s DPH
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C 115 Jarykovs wdebna 2 ot

C 118 Jazykova abebna 1 ot
C117 Srajovna

C 118 Sioini diine

C 119 Satra

C 120 Siiad materibiu

C 215 Kabnet pfirodovidy

C 216 Udsbna plirodovdy a viastivdy
C217 udebna plirodopisu a C 218 chovatelsky koutek
C218 ulebna tyziky a chemie

C 220 plipravna fyzky a chemve
C 211 skiad chemikahi

Zemni prace
Zakiady a zviadini zakiadani
Swisié a kompietni konstrukce
Vodorovné konstrukce
Schodité

Komunikace

Upravy povrchy vnafni

Upravy povrchu vndssi

Podiahy a podiahove konstrukce
Vypiné otvory

Trubni veden

Ostatry konstrukce  bourdni
Staverwdini pfesun hmot

izolace prot vodé

Zpracovanc programem BUILDpower S, © RTS, as.

331419451

3392 354.20|
354241
3msm.:l
131219,
1 050 066,55
1446 091,81
1283 688,06
171240944
158 344 24|
1133 479,55,

1158 939 29
615 328,77

aum.si

Strdnka 2z 4



725

731

732

734

735

762

766

767

776

781

784

786

ZwEné kayting
izolace tepeiné
zotace akustické a probiotfesové
Vnitini kanalizace

Vnitfni vodovod

Vnitni plynovod

Zafizovaci pfedméty

Instatadni prefabrikaty

Konstrukce kiempifské
Konstrukce truhiafské
Konstrukce zame&nické
Podiahy z diadic a obkiady
Podiahy poviakove

Obkiady keramické

M21-01 Rozvody NN - matenal

M21-02 Rozvody NN - montaZ

M22-01 Strukiurovana kabelaZ

M22-02 Doméaci rozhias s nucenym poslechem
M22-03 Systém jednotného Casu

M22-04 Dvefni jednotka

M22-05 Poplachovy zabezpetovaci systém
M22-06 Vybaveni serverovny,1. a2 NP
M22.07  Anaitické a mplementatni prace

M2208  Uprava sifové infrastruidury

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, as.

750 784,24/
1 999 683,61
113 mmi

431 806 41

e
1””:1

29541312

79 409 94|

169 84282

34762
35295448
87 421,96
142 064,04
44 746,90,
49377239
3007 943,97
2717 214,96]
275 295,00

1 666 640,84
247 020,11

15 455,57




wy

2 Montaze potrubi
fM24-01 Vétrani 8aten _——
M2402  Ostatni naklady e
M24-03 Chiazeni utebny C 115 g
166 309 51
M24-04 Chiazeni utebny C 116 165 550.1
M24-05 Vétrani mistnosti C 220 1“073.
M24-06 Veétrani hygienickych zafizeni 46 462 |
M24-07 Chiazeni mistnosti C 214 37 49353
M33 Montaze dopravnich zafizeni a vah-vytahy 729 800,
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 321 545,08
VN Vedlej§i naklady 133925408
ON Ostatni naklady 1 153 646,35
[Cena celkem 50217 lﬂ.ﬂ]
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